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Radni Michał Drewnicki oraz Jacek Bednarz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w
nich sprawy dotyczące m.in. zalewania przejścia podziemnego pod al. Bora-Komorowskiego oraz kontynuacji
budowy drogi łączącej ul. Myśliwską i ul. Przewóz.

Radny Michał Drewnicki interpeluje do prezydenta w sprawie powracającego problemu zalewania
przejścia podziemnego pod aleją Bora-Komorowskiego, łączącego akademiki Politechniki Krakowskiej
(i przystanek MPK) z osiedlem Oświecenia w Mistrzejowicach. - Mimo ostatnich działań woda nadal stoi
i uniemożliwia przejście mieszkańcom – alarmuje radny. Do interpelacji dołączył dokumentację
fotograficzną.

W kolejnej interpelacji wiceprzewodniczący RMK Michał Drewnicki prosi o interwencję w sprawie
przepalonych żarówek w lampach na ulicy Bernardyńskiej. O sprawie poinformowała go mieszkanka,
która zwraca uwagę, że problem występuje od co najmniej 6 miesięcy.

Na wniosek mieszkańca radny Drewnicki prosi o nasadzenie drzew i krzewów od strony ulicy przy
boisku do piłki nożnej zlokalizowanym między ulicą Bohomolca, a blokiem nr 45 na osiedlu
Oświecenia, tak by tworzyły one zieleń izolacyjną - Większa liczba drzew i krzewów w tym miejscu
poprawiłaby estetykę tego miejsca – pisze radny w interpelacji.

Radny Jacek Bednarz interpeluje w sprawie kontynuacji budowy drogi (KDL3) łączącej ul. Myśliwską i
ul. Przewóz. – Zarząd Dróg Miasta Krakowa zawarł umowy na realizację inwestycji budowy drogi
pomiędzy ul. Przewóz i ul. Myśliwską. Na podstawie przygotowanej dokumentacji projektowej i
uzyskanego pozwolenia na budowę (decyzji ZRID) w 2019 roku wykonany został pierwszy fragment
nowego układu komunikacyjnego. Kolejny odcinek, zgodnie z umową infrastrukturalną, powinien
zostać wykonany do 12 miesięcy od oddania do użytkowania inwestycji, którą inwestor zrealizował
przy ulicy Myśliwskiej – pisze radny Bednarz w interpelacji i prosi o informacje, kiedy planowane jest
rozpoczęcie prac wynikających z zawartej umowy i jaki jest przewidywany harmonogram robót
budowy brakującego odcinka drogi.

W kolejnej interpelacji radny Bednarz porusza sprawę oczyszczenia i udrożnienia rowu
odwadniającego w rejonie ulicy Łutnia. – Odwodnienie osiedla Przewóz w Dzielnicy XIII Podgórze,
oparte jest w dużej części na rowie, który przebiega od ulicy Wrobela w kierunku (wschodnim) ul.
Bugaj. Za ulicą Bugaj woda odprowadzana jest przez teren działek prywatnych (278/5, 282, 283,
385/1, 385/2, 386, 382 obręb P-108) do rowu zlokalizowanego na działce nr 539 obręb P-108. Kolejny
odcinek rowu znajduje się na działkach nr 2/1, 2/2 położonych w gminie Wieliczka obręb Brzegi, a
następnie kontynuuje swój przebieg po działce nr 35 obręb P-107 Podgórze w gminie Kraków i
ponownie na terenie Wieliczki, obręb Brzegi na działce nr 80 wzdłuż Traktu Ojca św. Jana Pawła II –
tłumaczy radny Bednarz i zwraca uwagę, że wymienione przez niego odcinki rowu odwadniającego
wymagają oczyszczenia i udrożnienia, szczególnie że trwa przebudowa i rozbudowa kolejnego odcinka
ulicy Wrobela (etap IV), a wody opadowe zgodnie z założeniami projektowymi odprowadzane są do
rowu Bugaj. Radny do interpelacji dołączył dokumentację fotograficzną.


